
ZARZĄDZENIE  Nr  9/2011
BURMISTRZA  ŻNINA

z dnia  20 stycznia  2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania gminnego biura spisowego do 
prac przy Narodowym Spisie Powszechnym Ludności i Mieszkań w 2011 roku 

 Na podstawie art. 15 ust. 3 oraz art. 17 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 i 5  ustawy z dnia 4  
marca 2010 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2011 r. (Dz. 
U. Nr 47, poz. 277) 

zarządza się, co następuje:

       § 1. W zarządzeniu Nr 172/2011 Burmistrza Żnina z dnia 7 grudnia 2010 r. w 
sprawie  powołania  gminnego  biura  spisowego  do  prac  przy  Narodowym  Spisie 
Powszechnym Ludności  i  Mieszkań w 2011 roku w § 2 w ust.  2 w pkt 4 kropkę 
zastępuje się średnikiem i po pkt 4 dodaje się pkt 5 i 6 w brzmieniu:
„5) Pani Monika Siadak – podinspektor;
 6) Pani Wanda Czerniak – inspektor.”.

       § 2. Powołanie osób, o których mowa w § 1, w skład gminnego biura spisowego 
następuje na okres do dnia 31 stycznia 2011 r.

       § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

Leszek Jakubowski



U z a s a d n i e n i e

Zgodnie z art. 17 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 i 5  ustawy z dnia 4 marca 2010 r. o 
narodowym spisie powszechnym ludności i  mieszkań w 2011 r.  do wykonywania 
prac spisowych gminni komisarze spisowi tworzą odpowiednio gminne biura spisowe 
w skład  których  wchodzą   oddelegowani  przez  komisarzy  spisowych  pracownicy 
jednostek  samorządu  terytorialnego.  W  związku  z  koniecznością  dokonania 
aktualizacji danych do prac spisowych konieczne jest zwiększenie składu osobowego 
biura spisowego o dodatkowych pracowników urzędu.

Podjęcie niniejszego zarządzenia jest więc w pełni uzasadnione.

BURMISTRZ

Leszek Jakubowski


	BURMISTRZ
	BURMISTRZ

